
青岛国际机场航站区旅客 WiFi维保服务采购项目（二次）成交结果公示

（招标编号：JXQGC-03-20231126）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛国际机场航站区旅客 WiFi维保服务采购项目:

      中标人：上海迈外迪网络科技有限公司 中标价格：13.4万元

二、其他：

   嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛国际机场集团有限公司的委托，对青岛国际机

场航站区旅客 WiFi维保服务采购项目（二次）以竞争性谈判方式组织采购。现就本次采购

的成交结果公示如下：

1、采购人名称：青岛国际机场集团有限公司

2、项目名称：青岛国际机场航站区旅客 WiFi维保服务采购项目（二次）

3、项目编号：JXQGC-03-20231126

4、项目内容：采购航站区旅客 WiFi维保服务，服务期为 1年，服务内容主要包括航站楼 WiFi

系统软硬件运行维护。 

5、评审信息

评审时间：2023年 12月 28日 14时 00分

评审地点：青岛市胶州市胶东街道航安南路 8号青岛国际机场集团有限公司 2号办公楼 116

招标室

6、成交信息：

成交供应商：上海迈外迪网络科技有限公司

成交金额：134000元

7、公示时间：2023年 12月 30日至 2023年 1月 1日

供应商对成交结果公示有异议的，应当在成交结果公示期内，以书面形式向采购人提出质疑，

逾期将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：青岛国际机场集团有限公司                         

   地    址：山东省青岛市胶州市胶东街道航安南路 8号                                

   联 系 人：赵轩浩                             

   电    话：0532-67897315                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

   地    址： 山东省青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

   联 系 人： 赵工

   电    话： 15864229228

   电子邮件： 13864802362@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


